[image: image1.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО ШЛИППОВО"

Калужская  область      СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКая  дума
РЕШЕНИЕ
 от  13 января 2014 года                                                                                      №  180а
О назначении контрактного
управляющего в администрации

сельского поселения «Село Шлиппово»

В целях реализации  Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь положениями статьи 26 вышеуказанного Федерального закона, Сельская Дума сельского поселения «Село Шлиппово",

Р Е Ш И Л А :

1.  Назначить контрактным управляющим в администрации сельского поселения «Село Шлиппово» главу администрации сельского поселения «Село Шлиппово» Макаркина Александра Ивановича.

2. На время отсутствия контрактного управляющего (командировка, отпуск, временная нетрудоспособность и т.д.) его функции и полномочия выполняет иной контрактный управляющий, определенный работодателем.

3. Режим работы контрактного управляющего устанавливается в соответствии с Положением о контрактной службе и должностной инструкцией контрактного управляющего.

4.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию СП "Село Шлиппово".
Глава сельского поселения

«Село Шлиппово»
                                                             А.Н.Алексанкин